
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  Plan dochodów po zmianach: 45.295.871,76 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.323.141,76 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.972.730,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 46.386.678,10 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.271.445,17 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.115.232,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 7D7054DD-5387-4908-A55C-0EA5AA3538D1. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 92/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.10.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 314 414,57 211 210,19 525 624,76

01095 Pozostała działalność 314 414,57 211 210,19 525 624,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295 414,57 211 210,19 506 624,76

801 Oświata i wychowanie 836 624,11 14 000,00 850 624,11

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 14 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 45 070 661,57 225 210,19 45 295 871,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7D7054DD-5387-4908-A55C-0EA5AA3538D1. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 92/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.10.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 414,57 211 210,19 526 624,76

01095 Pozostała działalność 295 414,57 211 210,19 506 624,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 338,00 3 420,00 7 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741,80 584,82 1 326,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,36 55,86 134,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,28 80,70 714,98

4430 Różne opłaty i składki 289 622,13 207 068,81 496 690,94

801 Oświata i wychowanie 9 038 385,18 14 000,00 9 052 385,18

80101 Szkoły podstawowe 4 508 624,50 -4 453,00 4 504 171,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873 436,00 -4 395,00 2 869 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 556,00 -90,00 519 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 901,00 -168,00 49 733,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 200,00 1 100,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 429 076,00 3 429,00 432 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 311,00 -898,00 180 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 239,00 -153,00 35 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 931,00 -20,00 2 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 4 500,00 27 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 891 884,95 9 300,00 901 184,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 399,95 -4 500,00 5 899,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 14 000,00 18 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -200,00 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 978,00 4 653,00 324 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 610,00 4 395,00 251 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 547,00 90,00 46 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 479,00 168,00 6 647,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7D7054DD-5387-4908-A55C-0EA5AA3538D1. Podpisany Strona 3 z 4



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

20 980,00 1 071,00 22 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 184,00 898,00 17 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 015,00 153,00 3 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431,00 20,00 451,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 300,00 0,00 1 401 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000,00 18 279,00 698 279,00

4260 Zakup energii 261 900,00 18 279,00 280 179,00

90095 Pozostała działalność 166 596,00 -18 279,00 148 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 470,00 -8 279,00 24 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 296,00 -10 000,00 104 296,00

Razem: 46 161 467,91 225 210,19 46 386 678,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7D7054DD-5387-4908-A55C-0EA5AA3538D1. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-26T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




